
Id: 68F296C8-EBCF-4579-A8A2-2216F282E3E1. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 131/290/2022 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu 

budżetu Powiatu Hajnowskiego za I kwartał 2022r. 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz.305, poz. 1236, poz.1773, poz.1927, poz. 1981, poz.2270; z 2022r. poz.583) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu hajnowskiego za 

I kwartał 2022 rok, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP Powiatu 

Hajnowskiego. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko 

Wicestarosta Joanna Kojło 

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

Członek Zarządu Olga Rygorowicz 

Członek Zarządu Roman Ostapczuk 

 

 



Id: 68F296C8-EBCF-4579-A8A2-2216F282E3E1. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 131/290/2022 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 20 maja 2022 r. 

I. Wykonanie dochodów budżetowych wg działów na dzień 31 marca 2022 roku. 

    
    

Dział Nazwa działu Plan po zmianach Wykonanie 

    
    

.010 Rolnictwo i łowiectwo  8 950 500,00    316 037,70    

    
.020 Leśnictwo  437 000,00      102 701,67    

    
150 Przetwórstwo przemysłowe 809 004,00    230 000,00    

    
600 Transport i łączność 8 656 699,00     663 988,28    

    
630 Turystyka 67 000,00      393,06    

    
700 Gospodarka mieszkaniowa   473 926,00      317 529,37    

    
710 Działalność usługowa  582 600,00      121 900,00    

    
750 Administracja publiczna 2 067 490,00      201 307,24    

    

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 480 832,00    2 344 081,37    

    
755 Wymiar sprawiedliwości   132 000,00    22 000,00    

    

756 
Dochody od osób prawnych, fizycznych i 
od innych jednostek 8 682 921,00    2 239 918,03    

    

 

nie popsiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane    

    
 z ich poborem   
    

758 Różne rozliczenia  20 686 524,00    6 788 400,00    

    
801 Oświata i wychowanie  6 288 407,50      870 977,40    

    
851 Ochrona zdrowia 989 000,00      300 770,20    

    
852 Pomoc społeczna 5 390 524,13    1 807 012,03    

    

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 811 184,25    152 823,25    

    



Id: 68F296C8-EBCF-4579-A8A2-2216F282E3E1. Uchwalony Strona 2 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  1 558 601,12     1 606,70    

    
855 Rodzina  1 098 000,00     339 653,91    

    

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   349 530,00    32 633,97    

    
    
 Ogółem  74 511 743,00     16 853 734,18    

    
    
    
II. Wykonanie wydatków budżetowych wg działów na dzień 31 marca 2022 
roku.  
    
    

Dział Nazwa działu Plan po zmianach Wykonanie 

    
    

.010 Rolnictwo i łowiectwo  9 002 743,00     320 571,12    

    
.020 Leśnictwo  599 000,00      137 605,71    

    
150 Przetwórstwo przemysłowe   822 550,00      222 804,54    

    
600 Transport i łączność  12 794 202,00      87 000,12    

    
630 Turystyka   285 617,00    27 299,77    

    
700 Gospodarka mieszkaniowa  503 745,00      102 992,83    

    
710 Działalność usługowa  1 648 952,00      318 822,97    

    
750 Administracja publiczna 9 186 082,00    2 337 930,51    

    

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  6 504 223,00     2 131 282,56    

    
755 Wymiar sprawiedliwości   132 000,00     20 680,00    

    
757 Obsługa długu publicznego   406 000,00     42 885,04    

    
758 Różne rozliczenia  217 009,00    3 119,54    

    
801 Oświata i wychowanie  18 963 150,51     3 657 716,92    

    
851 Ochrona zdrowia  1 113 000,00     354 276,40    

    
852 Pomoc społeczna   5 967 974,13     1 506 389,31    

    

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  2 427 521,04      730 474,30    



Id: 68F296C8-EBCF-4579-A8A2-2216F282E3E1. Uchwalony Strona 3 

 

    
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 710 140,12    1 275 846,38    

    
855 Rodzina 2 928 550,00     710 813,38    

    

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 349 530,00     22 336,93    

    

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   73 000,00    34 000,00    

    
926 Kultura fizyczna i sport  52 000,00      20 178,02    

    
    
 Ogółem  78 686 988,80    14 065 026,35    

    
    

III. Informacja o nadwyżce, deficycie budżetu na dzień 31 marca 2022 roku. 

    
    
    
 Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

    
    
 A. Dochody  74 511 743,00      16 853 734,18    

    
    
 B. Wydatki  78 686 988,80      14 065 026,35    

    
    
 C. Nadwyżka/deficyt -    4 175 245,80     2 788 707,83    

    
    
 D. Przychody ogółem  5 155 313,80    8 359 576,65    

    
 w tym:   
    
  - kredyty i pożyczki   -       
    
  - wolne srodki  5 155 313,80     8 359 576,65    

    
    
 E. Rozchody ogółem 980 068,00      245 016,00    

    
 w tym:   
    
  - spłaty kredytów  980 068,00     245 016,00    

    

    

    

    
 


